De inuitatoris accedēdi §. tertius

Uerū vt nullo te pacto a calore hui⁹ abscondas
sz vt ad accessus aieris debes cōsiderare. **Acces-**
sus inuitatoris fructū z nccitatē. **Supra** autē
enumerata sunt, s. in gradu. **Cōsideratiōis** inuitato-
ria accessus vñ nō sunt hic replicanda. **Sed** hic q̄dā
inuitamenta dicemus ad hui⁹ sacre z munitionis frequen-
tationē ipellētia. **Pro** quo notādū q̄ absolute me-
lius est ex amore z humili deuotiōe crebri⁹ accedere
q̄ ex timore solo vel etiam humili timore abstinere.
Amor em̄ z spes preferūtur timori, licet in casu quibz
q̄ melius sit abstinere, sz interueniente notabili et
legitima ad abstinēdum causa. **Sumptio** em̄ mul-
tis ex causis preualet que fit ex amore, q̄ reuerēcial
abstinētia ex timore, vt pulchre profequit̄ in p̄rthe-
ologia, z Marthe⁹ de draconia in nobili illo suo dra-
logo. **Vinc** etiā sanct⁹ Apolloni⁹, vt patet i vitas
patrū monachos monachos q̄ridie cōicare xpi misse-
rijs quinq; potissime ex causis

Haut logus, p̄llo, patiens delētur z vnus.

Prima ne forte q̄ se loge facit ab his longe fiat a
deo. **Secūda** quia qui hoc crebri⁹ su scipit frequen-
ter recipit saluatore. **Tertia** quia ipa cōmemoratio dñi
et passionis dñi quotidie a monachis fiat plurimuz
cōfert ad patientie exemplū que est necessaria eis.
Quarta q̄ per hoc datur cōmonicio vt q̄sq; cauti-
us viuat vt semp paratus sit z dign⁹. **Quinta** quia
per hoc remissio peccatoz credētibz datur. **Hec** ille
Sed z frequērans z accedēs pleniorē cōsequit̄ sacra-
menti effectum, de quibz supra, z infra adhuc dicen-
dum z xpo cōiungit̄ intimus. **Que** omnia hoc ver-
su parent predicto.

De accedēdi necessitate z fructuositate §. q̄rt⁹.
Ne aliq̄ modo subterfugas z sidera postre-
mo q̄ grandis frequērandi hoc sacramētum
tibi indicat necessitas. **De** hac em̄ Bonauen-
se ait. **Quāte** angustie. **Horrendū** accedere. **Nō** ac-
cedere et notabili negligētia dānabilis culpa. **Quia**
qui sine causa accedere dimittit q̄rum in ipō est pri-
uat sanctā trinitates gloria, angelos leticia, pctōres
veniā, iustos subsidio z gratia, in purgatorio existē-
tes refrigerio. **Ecliam** xpi spūali beneficio. **Seipm**
medicina z remedio z quotidiana peccata. **Quoties**
effunditur sanguis christi in remissionez effunditur
peccatorum. **Qui** igitur quotidie peccat semp medi-
cinam sumat. **Item** priuat se quodāmodo omnibus
bonis ventētibz et z munitione sacramētali: vt sunt
pctōrum remissio, fomitis mitigatio, mēris illumis-
natio, virtutū infusio, angeloz cōiuuatio zc. **Nō** su-
mit viaticum vnde extimescere habet in via s̄fectū
Euacuat diuinū cultum, cōtemnit aut parvipendit
christi preceptū quo hanc necessitatem inducit dicēs
Nisi manducaueritis carnē filij hominis z biberitis
eius sanguinē nō habebitis vitam in vobis zc. **Ar** et